
Atvērto durvju diena VUGD depo

Atvērto durvju dienas laikā 17.maijā no plkst.10.00 līdz 19.00 VUGD aicina ikvienu
interesentu nākt ciemos pie ugunsdzēsējiem glābējiem visā Latvijā. Svinot
Ugunsdzēsēju un glābēju dienu un ugunsdzēsības Latvijā 152.gadadienu, Valsts
ugunsdzēsības un glābšanas dienests (VUGD) jau sesto gadu pēc kārtas rīko Atvēro
durvju dienu 92 VUGD daļās un posteņos, to skaitā arī Cēsu ugunsdzēsēju depo.

Atvērto durvju dienas ietvaros 17.maijā no plkst.10.00 līdz 19.00 VUGD aicina ikvienu
interesentu nākt ciemos pie ugunsdzēsējiem glābējiem visā Latvijā! Šajā dienā mazos
un lielos apmeklētājus iepazīstināsim ar ugunsdzēsēju glābēju ikdienu, izrādīsim
ugunsdzēsēju depo un parādīsim VUGD tehniku, kā arī ļausim izmēģināt un pielaikot
ugunsdzēsēju glābēju aizsargtērpu, sniegsim atbildes uz visiem interesējošiem
jautājumiem, atgādināsim par drošību un pastāstīsim par iespējām nākotnē kļūt par
ugunsdzēsēju glābēju.

Nāc ciemos, iepazīsti un uzzini daudz jauna par ugunsdzēsību, ugunsdrošību un
ugunsdzēsējiem glābējiem!

Plašākai informācijai:
Inta Šaboha



VUGD Prevencijas un sabiedrības informēšanas nodaļa
Tel. 67075871, 27098250 prese@vugd.gov.lv


